
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr  47/2014 
Burmistrza  Polic 

z dnia    31 marzec 2014 roku 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 
rzeczowo-finansowym  na  rok  2014.     
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami),  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 5/2014 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2014 roku w 
następujący sposób: 

 

W dziale 754:  

poz. 11 Rozdz.75412. W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zakup specjalistycznego sprzętu ratowniczo-
gaśniczego i rozpoznawczego w ramach kompleksowej ochrony i 
zapobieganiu zagrożeniom na terenie Gminy Police i Powiatu 
Polickiego” przenosi się z paragrafu 6060 na paragraf 6050 
środki finansowe w wysokości 2 372 zł przeznaczone na 
przedmiotowe zadanie inwestycyjne (na paragrafie 6060 
zmniejsza się o 2 372 zł środki do wysokości 36 628,- zł oraz na 
paragrafie 6050 zwiększa się  o 2 372 zł.). 
 

W dziale 801:  

poz. 16A Rozdz.80101. W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 8 733 zł na zadanie inwestycyjne 
pn.: „Zakup mat zabezpieczających podłoże na szkolnym placu 
zabaw w Szkole Podstawowej nr 3 w Policach”. 
 

W dziale 900:  

poz. 28 Rozdz. 90095 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Wyposażenie placu zabaw przy świetlicy 
wiejskiej w Drogoradzu” zmniejsza się o 488  zł środki finansowe 
przeznaczone na niekwalifikowane koszty realizacji 
przedmiotowego zadania (paragraf 6050) do wysokości 6 234 zł  
oraz zmniejsza się wydatki kwalifikowane o 7 120 zł ( paragraf 
6057 - o 5 196 zł i paragraf 6059 – o 1 924 zł). 
 

poz. 29 Rozdz. 90095 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Wyposażenie terenu sportowo-rekreacyjnego 
w Pilchowie” zmniejsza się o 2 009  zł środki finansowe 
przeznaczone na niekwalifikowane koszty realizacji 
przedmiotowego zadania (paragraf 6050) do wysokości 4 713 zł  
oraz zmniejsza się wydatki kwalifikowane o 8 738 zł ( paragraf 
6057 -  o 6 990 zł i paragraf 6059 – o 1 748 zł). 
 

poz. 31 Rozdz. 90095 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Wyposażenie placu zabaw przy świetlicy 



 
 

wiejskiej w Tatyni” zmniejsza się o 1 658  zł środki finansowe 
przeznaczone na niekwalifikowane koszty realizacji 
przedmiotowego zadania (paragraf 6050) do wysokości 5 064 zł  
oraz zmniejsza się wydatki kwalifikowane o 9 205 zł ( paragraf 
6057 - o 7 764 zł i paragraf 6059 – o 1 441 zł). 
 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


